
Uchwała nr IX / 90 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz 

nawierzchni ulic Ogrodowa, Powstańców Wlkp. i Świerczewskiego  

w Biedrusku, gmina Suchy Las – kanalizacja sanitarna” 

01001010/6050 BI/WPF/2009/30 

900 90001/6050 BI/WPF/2009/30 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XLVII/507/14 z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 

realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni 

ulic Ogrodowa, Powstańców Wlkp. i Świerczewskiego w Biedrusku, gmina Suchy Las – 

kanalizacja sanitarna” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Gminy postanawia zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 20 347,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych) z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni ulic 

Ogrodowa, Powstańców Wlkp. i Świerczewskiego w Biedrusku, gmina Suchy Las – 

kanalizacja sanitarna” 01001010/6050 BI/WPF/2009/30, 900 90001/ 6050 

BI/WPF/2009/30.” 

2. Skreśla się § 2. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


